
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

                           

О создании бракеражной комиссии 

в МАОУ «СОШ №123» 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Пермского края. 

от 06.05.2015 г. № СЭД-26-01-04-330 «О повышении эффективности системы 

контроля качества  предоставления питания обучающимся общеобразовательных 

организаций, организаций профессионального образования Пермского края», 

методических рекомендаций по организации и контролю за качеством 

предоставления питания обучающимся общеобразовательных организаций, 

организаций профессионального образования Пермского края  и в целях 

усиления контроля за качеством питания в образовательном учреждении, - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 04.09.2022 г. создать бракеражную комиссию в составе: 

Председатель комиссии — Эверт М.Р., учитель музыки, ответственная за 

организацию питания. 

Члены комиссии: 

Тиунова Е.А., заместитель директора 

Дежурный администратор (согласно графика дежурства) 

Агеева Т.А., учитель математики, ответственная за организацию 

льготного питания 

Чазова В.О., учитель английского языка, соц.педагог; 

Титова И.И., учитель начальных классов 

Шестакова Л.М., учитель физической культуры 

Алферова А.С., зав.производства столовой (по согласованию) 

Пантелеева Т.П., медицинский работник (по согласованию) 

2. Бракеражной комиссии осуществлять ежедневный контроль за 

организацией питания  в соответствии с действующим законодательством и 

локальными актами МАОУ «СОШ №123» г. Перми; 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МАОУ «СОШ №123» г. Перми                                               И.В. Попова 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №123» г.ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/114-01-02/4-98 от 11.09.2023. Исполнитель: Попова И.Влад.
Страница 1 из 1. Страница создана: 11.09.2023 16:16


	1

